

PRODUCT NAME: LeGout Cream Soup Base 25.22oz Pouches  
ITEM #: 10037500000329 UPC #: 37500000322 DU #: 67941929

DESCRIPTION:

Distribution Unit for LeGout Cream Soup Base packed in 25.22oz Pouches

INGREDIENT LIST:

INGREDIENTS: MODIFIED CORN STARCH, PALM OIL, MALTODEXTRIN, BUTTERMILK, CORN SYRUP

SOLIDS, SUGAR, SALT, BUTTERMILK POWDER, YEAST EXTRACT, SOYBEAN OIL, ONION POWDER, POTASSIUM CHLORIDE, NATURAL FLAVOR, DISODIUM GUANYLATE, DISODIUM INOSINATE  
ALLERGEN\DIET LIST: CONTAINS MILK.

KOSHER STATUS: No

GLUTEN FREE STATUS: Yes

COUNTRY OF ORIGIN: USA

CLAIMS:

No artificial flavors -Gluten Free -No artificial colors -Lactovegetarian -No artificial preservatives  
-Contains a bioengineered food ingredient (Must be placed directly after the address line) -  
Freeze Thaw Stable -Yield 1.4 GAL -1. Gradually whisk sauce mix into water until smooth. 2. Add  
other cooked ingredients if desired. 3. Heat to 165°F for 1minute, stirring occasionally. Do not  
boil. -Create table for below: Yield Measured Water 1.4 GAL 1 Pouch (25.22oz) 1.25GAL 1 QT 1  
cup (4.41oz) 3 1/2 cups –

**ON-PACK NUTRITION:**

Nutrient	Per 100 g	1/3 Cup 30.17 g	Dietary guidelines (RDA) 30.17 g
Calories	510 kcal	150 kcal	
Total Fat	28 g	8 g	10%
Saturated Fat	14 g	4 g	20%
Trans Fat	0 g	0 g	
Polyunsaturated Fat	3 g	1 g	
Monounsaturated Fat	11 g	3.5 g	
Cholesterol	5 mg	0 mg	0%
Sodium	1540 mg	470 mg	20%
Total Carbohydrate	57 g	17 g	6%
Dietary Fiber	0 g	0 g	0%
Total Sugars	9 g	3 g	
Includes Added Sugars	5 g	2 g	4%
Protein	4 g	1 g	
Vitamin D	0 mcg	0 mcg	0%
Calcium	110 mg	30 mg	2%
Iron	0.4 mg	0 mg	0%
Potassium	530 mg	160 mg	4%